



تاریخ
۱۸
مهر
۱۴۰۱
دوشنبه

رئیس جهاد کشاورزی فارس:

در تولید و توزیع مرغ در این استان هیچ مشکلی وجود ندارد



رئیس جهاد کشاورزی فارس اظهار کرد: در دوره جدید توزیع مرغ منجمد که با هدف تنظیم بازار از نوزدهم شهریورماه آغاز شده است تاکنون ۶۴۰ تن مرغ منجمد به قیمت ۴۸ هزار تومان به بازار مصرف استان فارس تزریق شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس مجتبی دهقان پور با تأکید بر اینکه در

تولید و توزیع مرغ در این استان هیچ مشکلی وجود ندارد، گفت: با همهت مرغداران بازار عرضه مرغ به تعادل رسید.

دهقان پور با اشاره به اینکه برای شهروندانی که به فروشگاه‌های توزیع مرغ مراجعه می‌کنند، محدودیتی در خرید وجود ندارد، تصریح کرد: صرفاً در مراکز عرضه سایر به منظور توزیع و تعادل بخشی قیمت‌ها توزیع می‌شود.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس تأکید کرد؛

تیبین و ترویج مسئولیت اجتماعی در کاهش ترافیک بسیار مؤثر است



مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: تیبین و ترویج مسئولیت اجتماعی برای جامعه امروزی از ضروری‌ترین امور است و حتی در موضوع کاهش ترافیک هم بسیار مهم و مؤثر است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس محمد خلیل عسکری در نشست شورای ترافیک استان با حضور اعضای این شورا برگزار شد با تیریک هفته وحدت، اظهار کرد: بعد از پایان دوره کرونا و آموزش‌های مجازی خوشبختانه همه مدارس بدون هیچ مشکلی فعالیت‌های خود را به صورت حضوری آغاز کردند.

عسکری تصریح کرد: تیبین و ترویج مسئولیت اجتماعی برای جامعه امروزی از ضروری‌ترین امور است فرد اگر احساس مسئولیت کرد نسبت به پیرامون خود منفعل نیست و سعی می‌کند تا آن جا که امکان دارد مشکلات را حل می‌کند لذا همواره نسبت به شهروندان احساس مسئولیت می‌کند.

وی ادامه داد: آموزش و پرورش دارای بزرگترین سرمایه اجتماعی است زیرا با سه قشر اولیا، معلم و دانش‌آموز سر و کار دارد.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس اضافه کرد: تأثیرپذیری جامعه از این سه قشر بسیار بالاست و امروزه بچه‌ها در تصمیم‌گیری‌ها و انجام امور خانواده‌ها بسیار مؤثرترند چنان‌که معلمان در بسیاری از امور جامعه تصمیم‌ساز هستند.

وی به گره ترافیکی ناشی از وجود مدارس در برخی خیابان‌های شیراز اشاره و خاطر نشان کرد: تلاش‌هایی در این زمینه در حال انجام و رایزنی‌های نیز با شهرداری و سایر نهادهای ذی ربط صورت

مدیرکل راه و شهرسازی استان فارس اعلام کرد که طی یک ماه شهریور با همت یگان حفاظت این اداره کل، ۳۹۱ هزار مترمربع از اراضی ملی به بیت‌المال بازگردانده شد.

به گزارش ایسا، محمودرضا طالبان افزود: یگان حفاظت اداره کل راه و شهرسازی فارس در شهریورماه با رفع تصرف فوری ۲۶۹ هزار متر زمین و با اجرای ۴ حکم قضایی ۱۲۲ هزار متر مربع، بالغ بر ۳۹۱ هزار مترمربع از اراضی ملی را به بیت‌المال بازگردانده است.

مدیرکل راه و شهرسازی فارس اعلام کرد؛

بازگشت ۳۹۱ هزار متر زمین در فارس به بیت‌المال

طالبان خاطر نشان کرد که براساس اعلام کارشناسان، ارزش املاک رفع تصرف شده در شهریور امسال، ۳۲۴۴ میلیارد ریال برآورد شده است. او افزود: مردم در پیشگیری از تصرف و حفاظت از اراضی ملی و دولتی و اموال بیت‌المال نقش مهمی دارند. طالبان گفت: شهروندان می‌توانند موارد تصرف، تعرض و دخالت در اراضی دولتی و ملی را ضمن تماس با شماره تلفن گویای ۱۶۵۶ به یگان حفاظت از اراضی گزارش دهند.

مدیرعامل آبفا استان فارس خبر داد؛

گشایش تصفیه‌خانه فاضلاب آباده بزودی

طرح بزرگ زیست محیطی تأکید کرد.

وی در همین راستا دستورات لازم جهت جذب اعتبارات مورد نیاز را صادر نمود.

مدیر عامل شرکت آبفا فارس با تشریح مسائل و مشکلات حوزه آب و فاضلاب در شهرها و روستاهای شهرستان آباده، خواستار همکاری و اهتمام ویژه مسئولین محلی در تکمیل و به سرانجام رساندن طرح‌های در دست اقدام آب و فاضلاب در این شهرستان شد. وی با ابراز خرسندی از اجرای کامل شبکه جمع‌آوری و دفع بهداشتی فاضلاب شهر آباده، پیشرفت فیزیکی عملیات اجرایی تصفیه‌خانه فاضلاب این شهر را نیز مثبت ارزیابی نمود و تکمیل و بهره‌برداری از این طرح زیست محیطی را از مطالبات مردم در بخش فاضلاب عنوان کرد.

وی با تأکید بر این نکته که امروزه باید سیاست‌هایمان در حوزه آبرسانی را بر اساس رویکرد وزارت نیرو مبنی بر اصل سازگاری با کم‌آبی برنامه‌ریزی و به مرحله اجرا بگذاریم، اظهار داشت: شرکت آبفا استان فارس فعالیت‌های گسترده‌ای را در بخش تأمین و توزیع آب شرب شهری و روستایی در استان به مرحله اجرا گذاشته و یا بهره‌برداري رسانده است. اما پرواضح است که در شرایط حاکم بر منابع آب استان، جستجو برای یافتن منابع آب جدید با مشکلات جدی مواجه است.

رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت آبفا فارس با اشاره به اینکه طی سالهای پیش از این در شهرستان آباده اقدامات مهمی در حوزه آب و فاضلاب انجام گرفته است، گفت: از مهمترین طرح‌های این شهرستان که در رده طرح‌های ملی قرار می‌گیرد، طرح تصفیه‌خانه فاضلاب شهر آباده است که امیدوارم با تأکیدات استاندار استان و همکاری نماینده پرتلاش مردم در مجلس شورای اسلامی و فرماندار شهرستان، اعتبارات مورد نیاز تأمین شود و عملیات احداث این طرح تسریع یابد و در آینده‌ای نزدیک به ثمر بنشیند.

مدیرکل پست فارس:

به دنبال توسعه زیرساخت‌های پستی هستیم



گفت: طی دو سال گذشته ۸۴۳ فروشگاه اینترنتی راه‌اندازی شده است.

وی با بیان اینکه در دوران کرونا بسیاری از شهروندان از خریدهای اینترنتی استقبال کردند، گفت: در همین باره به دنبال توسعه زیرساخت‌های پستی هستیم و دولت باید در سطح کلان اعتبارات لازم را با همکاری بخش خصوصی پیش‌بینی کند.

آزادی خاطر نشان کرد: اکنون با خواشن بار کرد، مرسولات دسته‌بندی

و به مقاصد مورد نظر ارسال می‌شوند.

وی، افزود: دقت، سرعت، سلامت و کاهش هزینه‌ها در یک حلقه پستی انجام می‌شود.

مدیرکل پست فارس با بیان اینکه در مسیر هر توسعه‌ای باید شاخص‌ها، رشد متوازی داشته باشند، افزود: با شیوع کرونا بسیاری از رویکردهای ما را در خدمت‌رسانی تغییر داد.

آزادای با اشاره به اختلال در اینترنت گفت: خریدهای اینترنتی افت چشمگیری نداشته است اگرچه برخی کاربران محدود شدن دسترسی را مطرح می‌کنند.

با محوریت شهرداری شیراز صورت گرفت؛

تشکیل کارگروه ویژه برای رفع موانع انتقال صنوف مزاحم شهری به سایت‌های کارگاهی و خدماتی

رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شورای شهر شیراز از تشکیل کارگروه ویژه برای رفع موانع انتقال صنوف مزاحم شهری به سایت‌های کارگاهی و خدماتی با محوریت شهرداری شیراز خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز مسعود زارعی در جریان دیدار رئیس کمیسیون سلامت، محیط

زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز با رئیس اتاق اصناف مرکز استان فارس درخصوص ایجاد بستر مناسب در راستای

انتقال مشاغل آلاینده به خارج از شهر بحث و گفت و گو شد.

رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز همچنین در این دیدار بر ایجاد تعامل و همکاری با اتاق اصناف در جهت انتفاع بیشتر برای شهر و شهروندان تأکید کرد.

زارعی عضو ناظر شورا در کمیسیون بند ۲۰ در این خصوص گفت:

بر اساس مصوبه هیئت وزیران ۲۵ شغل در رده مشاغل مزاحم شهری می‌باشند و بر اساس کمیسیون بند ۲۰ ماده ۵۵ قانون شهرداری‌ها که در سازمان ساماندهی مشاغل شهری و به منظور رسیدگی به وضعیت مشاغل مزاحم شهری تشکیل می‌شود، مسائل و موارد حقوقی انتقال مشاغل مزاحم شهری توسط اعضا کمیسیون مورد بررسی قرار می‌گیرد.

رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز با بیان اینکه کارگروه ویژه برای رفع موانع انتقال صنوف مزاحم شهری به سایت‌های کارگاهی و خدماتی با محوریت شهرداری شیراز تشکیل می‌شود، گفت: برای انتقال

خبر



صفحه
۴
شماره
۳۴۷۱
سال
بیست‌وهشتم

به مناسبت هفته نیروی انتظامی انجام شد؛

تحلیل مدیریت شهری شیراز از فرماندهی انتظامی و مدافعان نظم و امنیت فارس



است و این موضوع مظلومیت آن را دوچندان می‌کند، اظهار کرد: شاید زیباترین تعبیر درباره فراجا در فرمایشات رهبر معظم انقلاب باشد که این نیرو را به عنوان مقتدر و مظلوم یاد کردند.

به گفته وی، این کلیدواژه مهمی است که رهبر معظم انقلاب درباره فراجا به‌کار برده‌اند که نیروی انتظامی برای دفاع از کشور در اوج مظلومیت به مأموریت خود ادامه می‌دهد.

رئیس شورای اسلامی کلانشهر شیراز تصریح کرد: اوج خباثت دشمنان انقلاب اسلامی این است که تمام تلاش خود را برای ضربه زدن به امید آینده و اعتماد مردم انجام می‌دهد.

سردار رهام‌بخش حبیبی فرمانده انتظامی استان نیز در این دیدار که با مدیریت شهری شیراز در مقر فرماندهی انتظامی فارس انجام شد اظهار کرد: مدیریت شهری باید یک کارگروهی ویژه در مواجهه با سه مقوله ترافیک، معتادین متجاهر و منازل رها شده داشته باشد.

سردار حبیبی در ادامه سخنان خود که زیست مجازی و حوادث اخیر را تشریح می‌کرد، بیان کرد: حجاب و پدیده‌هایی نظیر آن بهانه است و اینها به دنبال ضربه به پیکره نظام اسلامی هستند و مظلومیت فراجا آنجاست که باید علاوه بر جداسازی جوانان غفلت‌زده که تحت تأثیر دروغ‌های مجازی به میدان آمده‌اند، به برخورد با دشمنان و کارشکنان بپردازد.

در نخستین روز کاری شهردار شیراز صورت گرفت؛

ادای احترام و تجدید میثاق مدیریت شهری شیراز با حضرت شاهچراغ (ع) و آرمان‌های شهدا



ما خیلی مهم است و خدمت‌رسانی بی‌منت و صادقانه به مردم کلانشهر شیراز کمتر از شهادت نیست.

اسدی با اشاره به برگزاری آیین تکریم و معارفه شهردار این کلانشهر و تقدیر از سید احسان

اصنافی در طول مدت کاری‌شان در کسوت شهردار شیراز، به نکات بیان‌شده و فہرست راهبردها اشاره و عنوان کرد: این راهبردها باید مدنظر قرار گیرد.

علی‌رضا اسکندری فرزند سیدالشہدای مقاومت فارس و عضو شورای اسلامی شهر شیراز و مدیران شهری با حضور در گلزار شهدای شیراز با آرمان‌های مقدس شهدا تجدید میثاق کردند.

وی در جوار شهیدان دوران و اسکندری با درود به ارواح پاک شهدا از شهدای هشت سال دفاع مقدس تا شهدای امنیت، سلامت و

مدافع حرم اظهار کرد: قطعاً شهدا شاهد و ناظر اعمال، رفتار و کردار ما هستند، شهدا شجاعانه رفتند تا امروز کشور ما در امنیت باشد. شهردار شیراز تصریح کرد: وظیفه

شهردار شیراز عملیاتی و در میدان بودن سردار حبیبی را از مزیت‌های شاخص فرماندهی فراجا فارس دانست و گفت: به خود می‌بالیم که چنین فرماندهان و نیروهای مقتدری در این کلانشهر داریم.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمدحسن اسدی شهردار، مهدی طاهری رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر، معاونین، مدیران و شورای شهرداران مناطق

شهرداری شیراز با سردار حبیبی فرمانده انتظامی فارس و معاونین این نیرو دیدار کردند.

محمدحسن اسدی شهردار شیراز در این دیدار با تقدیر از تلاش‌های فراجا تصریح کرد: قطعاً اگر شهرداری کلانشهر شیراز خدمت درست، دقیق، بی‌منت و با کیفیت به مردم ارائه می‌دهد، یکی از ستون‌های اصلی آن همکاری با فراجا است که این همکاری در ابعاد مختلف به منصف ظهور رسانیده است.وی ابزار امیدواری کرد: این تعامل ارزشمند با مدیریت شهری باعث ایجاد خدمات ارزشمند به

مردم شریف شیراز شود. شهردار شیراز عملیاتی و در میدان بودن سردار حبیبی را از مزیت‌های شاخص فرماندهی فراجا فارس دانست و گفت: به خود می‌بالیم که چنین فرماندهان و نیروهای مقتدری در این کلانشهر داریم.

مهدی طاهری رئیس شورای اسلامی شهر شیراز نیز در این دیدار با بیان اینکه نیروی انتظامی ذاتاً یک نیروی مدافع پدافندی